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 اخبار

ورزش

 قضاوت داوران خراسانی
 در لیگ قهرمانان آسیا

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آســیا تیم داوری ایران 
دیدار برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 2019 
را قضاوت خواهد کــرد.  دیدار برگشــت نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا 2019 بین تیم های »گوانگژو« 
چین و »اوراوا ردز« ژاپن روز چهارشــنبه اول آبان ماه 
در شــهر »گوانگژو« چین برگــزار می شــود و با اعلام 
کنفدراســیون فوتبال آســیا علیرضا فغانی به عنوان 
داور، محمدرضــا منصوری و محمدرضــا ابوالفضلی 
به عنوان کمک های وی این بازی را قضاوت خواهند 
کرد.همچنین رضا سخندان به عنوان داور چهارم در 
این مسابقه حضور دارد. ناظر داوری از قرقیزستان و 

نماینده مسابقه از کشور مالدیو است.

میزبانی مشهد از اردوی تیم ملی 
ژیمناستیک

رئیس هیئت ژیمناســتیک خراســان رضــوی گفت: 
اردوی تیم ملی ژیمناســتیک پســران کشــور در رده 
ســنی نوجوانــان از 7 تا 15 مهــر به میزبانی مشــهد 
برگزار می شود.  حسین معماریان در این باره اظهار 
کرد: اردوی تیم ملی ژیمناســتیک پســران کشور در 
رده سنی نوجوانان از 7 تا 15 مهر به میزبانی مشهد 
برگزار می شــود.وی افزود: 14 ژیمناســتیک کار از 
سراسر کشــور به این اردو دعوت شــده اند که در این 
میان چهار ورزشکار خراســانی نیز حضور دارند.وی 
ادامه داد: مهرشــاد دســتوارد، امیر محمد رحمانی، 
امیر محمــد قربانی و علیرضــا زائری نیا از خراســان 
رضوی در این اردو حضور خواهند داشت، همچنین 
علیرضا عباسی از این اســتان به عنوان مربی در اردو 

حاضر خواهد شد.
گفتنی است؛ این اردوی آمادگی از 7 تا 15 مهرماه در 

سالن ژیمناستیک »یزدزاد«  مشهد برگزار می شود.

 اخبار

ورزش توپی

 برنامه بانوان بسکتبالیست
 در گروه 2

قرعه کشی لیگ برتر بســکتبال بانوان دیروز در سالن 
اجتماعات فدراســیون برگزار شد و تیم های حاضر در 
این مسابقات حریفان خود را شناختند. این مراسم با 
حضور رامین طباطبایی رئیس فدراسیون و نمایندگان 
باشــگاه ها برگزار شــد. بر این اســاس 13 تیم شرکت 
کننــده در دو گــروه A و B گنجانــده شــدند کــه طبــق 
قرعه کشی 7 تیم در گروه A قرار گرفتند. در بین تیم های 
شرکت کننده نیز نماینده ای از خراسان رضوی حضور 
دارد که بر اساس قرعه کشی باید با تیم های حاضر در 
گروه دو رقابت کند.در گروه دوم تیم بارمان مشــهد به 
عنوان نماینده اســتان در کنار تیم هــای پالایش نفت 

آبادان، هیرو ، بهمن، صدرا و نارسینا حضور دارد.

 آرای انضباطی دیدار فرش آرا
با شاهین کرمانشاه

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را درباره 
تیم های فوتسال فرش آرای مشهد و شاهین کرمانشاه 
صادر کرد. از سوی »میثم سوسنی« بازیکن تیم شاهین 
کرمانشــاه تخلفاتی مبنی بر بد رفتاری در قبال مقام 
رسمی مسابقه )حمله و توهین به داور( صورت گرفت 
که وی دو جلسه از همراهی تیم خود محروم شد  و باید 
20 میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رای 
از حیث محرومیت قابل تجدید نظــر و از حیث جریمه 
قطعی است.همچنین »رضا روح بخش« مربی تیم فرش 
آرا به دلیل رفتار غیر ورزشی به توبیخ کتبی و پرداخت 

10 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد.

 خبر

ورزش همگانی

 به مناسبت روز جهانی بدون خودرو 
برگزار شد

همایش دوچرخه سواری در مشهد
بــه مناســبت گرامیداشــت روز جهانی بــدون خودرو 
همایــش دوچرخه ســواری عمومــی روز گذشــته در 
مشهد برگزار شد.در این مراسم که برخی از مسئولان 
شهری نیز حضور داشــتند، دوچرخه ســواران مسیر 
پارک کوهسنگی تا میدان شهدا را رکاب زدند.  رئیس 
کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر 
مشــهد در این همایش با تاکید بر این کــه پویش های 
دوچرخه سواری شامل تمامی شــهروندان می شود، 
گفت: در عین حال ســعی خواهیم کرد افراد مسن را 
هم در کنار خود داشــته باشــیم و تحقق آن را پیگیری 
می کنیــم.  به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای 
اسلامی شهر، مجتبی بهاروند ضمن تقدیر از استقبال 
پرشــور و کم نظیر شهروندان مشــهدی در این برنامه، 
اظهارکــرد: حضــور چنیــن جمعــی بــرای رکابزنی و 
دوچرخه ســواری لذت بخــش اســت. وی با اشــاره به 
آلودگی هوا و معضل ترافیک در شــهر مشــهد،افزود: 
چاره ای جز روی آوردن به دوچرخه و حمل ونقل پاک 
بــرای بهبود شــرایط نداریــم و باید به ســمتی حرکت 
کنیم که مردم هرروز بیشتر تشویق به دوچرخه سواری 
شــوند. بهاروند افزود: مدیریت شــهری مشهد به جد 
درحال فراهم کردن امکانات لازم و گسترش خطوط 
دوچرخه است تا بهترین شرایط برای شهروندان شهر 
بهشت فراهم آید.وی تصریح کرد: سعی خواهیم کرد 
به مدارس مختلف شهر هم سر بزنیم و دانش آموزان را 
به دوچرخه سواری تشویق کنیم و امکاناتی را هم برای 

فرزندان مان ایجاد خواهیم کرد.
بهاروند با تاکید بر این که پویش های دوچرخه سواری 
شامل تمامی شهروندان می شود، گفت: در عین حال 
سعی خواهیم کرد افراد مسن را هم در کنار خود داشته 
باشیم و تحقق آن را پیگیری می کنیم؛ اگرچه امروز هم 
شاهد حضور این عزیزان بودیم و دوچرخه سواری سن 
و ســال نمی شناســد. درخور ذکر اســت ، روز گذشته 
نیز  مسیر ویژه دوچرخه به طور یک کیلومتر در دانشگاه 
فردوسی مشهد به بهره  برداری رسید و قرار است تمامی 
مسیرهای دانشکده ها و خوابگاه ها به مسیر دوچرخه 

سواری مجهز شود.

 خبر

ورزش

۱2 میلیارد برای تکمیل 8 پروژه 
ورزشی در نیشابور

شــجاعی مهر-سرپرســت اداره ورزش و جوانان 
شهرستان نیشابور گفت: برای تکمیل هشت پروژه 
ورزشی ناتمام این شهرستان به 12 میلیارد تومان 
اعتبار نیاز اســت . محســن کاوه آهنگر در نشست 
خبری بــا خبرنــگاران افــزود: امیدواریم تــا پایان 
امسال فاز اول ورزشــگاه پنج هزار نفری انقلاب و 
نصب چمــن مصنوعی آن به پایان برســد تا شــاهد 
برگزاری مسابقات فوتبال در آن باشیم. وی با بیان 
این که 38 هیئت ورزشــی در این شهرستان فعال 
هستند، خاطر نشــان کرد: ســرانه اماکن ورزشی 
بــرای هــر شــهروند نیشــابوری در ســال گذشــته 
28 ســانتی متر بود که امسال به 33 ســانتی متر 
می رسد  و این در حالی است که سرانه متوسط در 
اســتان 47 و در کشــور بین 70 تا 80 سانتی متر 
اســت . امیدواریم با تخصیص اعتبارات و ســاخت 
مجموعه های ورزشــی ناتمام به میانگین اســتان 

نزدیک شویم.

تفتیان با مربی فرانسوی در رقابت های جهانی شناگر خراسانی به دنبال رکورد المپیک

حســن تفتیان، دونده خراســانی، به همــراه مربی فرانســوی خود  در 
مسابقات جهانی حضور می یابد. حسن تفتیان در 100 متر و مهدی 

پیرجهان در 400 متر با مانع، دو دونده کشــورمان در مســابقات 
قهرمانی جهان هستند که با تصمیم فدراسیون به همراه مربیان 
خود در این رقابت  ها حاضر می شــوند. »اونتانــون گای« ، مربی 
فرانســوی تفتیان و »ایــوب دادروان« مربی پیرجهــان در دوحه 

کنار ورزشکاران خود قرار خواهند داشت.مجید کیهانی، رئیس 
فدراسیون نیز به عنوان سرپرست تیم راهی دوحه می شود.  کاروان 

ایران چهارشــنبه هفته جاری راهی قطر می شود و مســابقات از روز 
شنبه آغاز خواهد شد.

شــناگر خراســانی ایــن روزهــا خــودش را بــرای حضــور در 
رقابت های قهرمانی آســیا آماده می کند تا بتواند ســهمیه 
حضــور در المپیــک را هــم کســب کند.ســینا غلامپــور 
ملــی پــوش شــنای کشــورمان در آســتانه مســابقات 
قهرمانی آســیا، گفت: امیدوار به کسب مدال هستیم و 
می خواهیم به رکوردهای المپیک حمله کنیم.  وی پس 
از نخستین جلسه تمرینی در شهر »بنگلور« هند افزود: 
در این مسابقات در ماده 50 و 100 متر کرال سینه شنا 
می کنم. ما در ماده تیمی  4 در 100 متر آزاد صد درصد به 
مدال فکر می کنیم و برای رشته های انفرادی هم می خواهیم 

به ورودی های المپیک حمله می کنیم. وی  اظهار کرد: برای رسیدن به این اهداف 
نیازمند دعای خیر مردم هستیم تا آمار خوبی از خود به جا بگذاریم.

وی با بیان ایــن که اســتخر در هند برای برگزاری مســابقات اصلا خوب نیســت، 
افزود: من قبل از این که به هند بیاییم درباره میزبانی این کشور تحقیق کرده بودم. 
همه چیز از نظر میزبانی و آب و هوا عالی است. فقط به نظرم استخر بازی ها خیلی 
مناسب برگزاری این سطح از مسابقات نیســت . با این حال ما همه تلاش خود را 

به کار می بریم تا موفق شویم.
رقابت های شــنای قهرمانی آســیا 2019 هنــد از دیروز در ماده هــای مختلف به 
میزبانی شهر »بنگلو« آغاز شده است که تیم ملی شنای ایران نیز با 10 نماینده در 

این رقابت ها حضور دارد.

علی ترابی- هفته پنجم رقابت های 
لیــگ برتــر فوتبــال کشــور از امــروز 
با 4 بــازی  پیگیــری مــی شــود و تیم 
شــهرخودرو خراســان در دیــداری 
خــارج از خانه به مصاف نفت مســجد 
ســلیمان مــی رود. ایــن دیــدار از 
ســاعت 18:30 با ســوت بنیادی فر 
در ورزشــگاه شــهید بهنــام محمدی 
مسجد سلیمان آغاز می شود. کاروان 
شــهر خودرو دیروز با پرواز مشهد را به 
مقصد اهــواز ترک کردند و ســپس  با 
اتوبوس راهی مسجدسلیمان شدند. 
شهرخودرویی ها   در چهارمین دیدار 
خــود مقابل فــولاد خوزســتان، بازی 
بسیار ضعیفی را به نمایش گذاشتند 
و بــا شکســت بــه اســتقبال هفتــه 
پنجــم مســابقات رفتنــد. شــاگردان 
گل محمدی تا پایــان بازی های هفته 
سوم با سه پیروزی در صدر جدول تکیه 
زده بودند، اما هفته قبل در داخل خانه 
برابر شــاگردان جواد نکونام عملکرد 
خوبی از خود به نمایش نگذاشــتند و 
در دقایق پایانی بازی را واگذار کردند.

هر چند که عنابی های مشهدی بازی 
ضعیفی ارائه کردند، اما این شکست 
مــی توانــد فرصتــی بــرای شــناخت 
ضعف های تیم  باشد و این که بازیکنان 
به پیروزی های پی در پی مغرور نشوند. 
مالک باشگاه شهرخودرو خراسان نیز 

در پستی اینستاگرامی خواستار تلاش 
بیشتر بازیکنانش در بازی امروز برابر 
نفت مسجدسلیمان شد. حمیداوی که 
به دنبال این است تا باز هم جو همدلی 
و روحیــه جنگندگــی را بــه اردوی 
تیمش برگرداند، در پیامی در صفحه 
اجتماعی خود نوشــت: »شکســت ها 
پله هــای نردبــان موفقیت هســتند. 
کســی کــه از اولیــن شکســت ناامید 
می شود، ســزاوار کامیابی نیست. ما 
می توانیم ناکامی هــای کوچک را در 
پیمــودن راه پر فرازو نشــیب موفقیت 
قبول نماییم و از آن ســکویی بسازیم ، 
برای پرش بلندتر به سمت پیروزی؛ اما 
هرگز شکست و دوباره تلاش نکردن 
را نخواهیــم پذیرفــت. تنهــا راهی که 
به انســان ها کمــک می کند تــا پیروز 
یک جنگ باشند، اســتمرار در تلاش 
و اتحاد با قــدرت ایمان و اراده راســخ 
بیــش از پیش اســت. همــان گونه که 
در فصل پیش افتخار آســیایی شــدن 
را برای اولین بار در اســتان خراســان 
رضوی به ارمغان آوردیم . بی شــک با 
امید بــه حضرت حــق و عنایت خاصه 
امام مهربانی ها امسال نیز شهر خودرو 
افتخاری بی سابقه را برای فوتبال شهر 
مشهد رقم خواهد زد . پس برای اثبات 
موفقیت هایمــان به مسجدســلیمان 
خواهیم رفــت و دل هایمــان را از دور 

و نزدیــک بــا بازیکنــان غیور مــرد تیم 
عزیزمان پیونــد می زنیم. بــا قدرت تا 
بی نهایت با شــهر خودرو از شــهر امام 
رضــا )ع( تا تمام آســیا. پــس به خاطر 
خواهیم داشت اتحاد ، همدلی و تلاش 

رمز موفقیت خواهد بود و لاغیر.«

 تهدید مسجد سلیمانی ها	 
حالا شــهر خودرویی ها امروز باید به 
مصــاف تیمی برونــد کــه روی کاغذ 
شــرایط خوبی در جــدول رده بندی 
ندارد، اما شــواهد نشان می دهد که 
مهــدی تارتار تیم خوبی ســاخته و بر 
اساس آمار بازی هایی که انجام داده، 
به خوبــی توانســته اســت در مقابل 
مدعیان ایستادگی کند. آن ها در 4 
بازی اخیر 4 مساوی به دست آوردند 
و به یمن 4 امتیاز کسب کرده، در رده 
یازدهم قرار دارند. شاگردان مهدی 
تارتــار در 4 بــازی گذشــته عملکرد 
خوبی داشــتند و موفق شدند نتایج 
نسبتا خوبی به دست آورند. آن ها از 
تراکتور، استقلال و سپاهان که جزو 
تیم های مدعی هســتند، شکســت 

نخوردند و حالا در گام پنجم لیگ برتر 
دیدار با شهر خودرو را در پیش دارند. 
بی تردید نفتی  ها بــا نتایج خوبی که 
مقابل 3 تیم مدعی لیگ برتر کسب 
کرده اند، انگیزه شــان برای مسابقه 
امروز بــا تیم یحیــی گل محمدی نیز 
افزایــش یافتــه اســت و امیدوارنــد 
چهارمین مدعی قهرمانــی را نیز در 
ورزشگاه خانگی خود متوقف کنند. 
هر چند کــه این باشــگاه ایــن روزها 
درگیر حواشــی مطالبــات بازیکنان 
نیز است؛ قرار بود بخشی از مطالبات 
بازیکنان تا پایان شهریورماه پرداخت 
شود که هنوز محقق نشده است و این 
موضوع می تواند در انگیزه بازیکنان 
تاثیر گذار باشد. البته حواشی دیگری 
نیــز دامن این تیــم جنوبــی را گرفته 
است تا حدی که مدیر عامل باشگاه 
نفت مسجد سلیمان دیروز بیان کرد 
که تیمش مقابل شــهر خــودرو بازی 
نخواهد کرد.دلیل آن هم این اســت 
که پس از اتفاقات رخ داده در آخرین 
دیدار خانگی نفت مسجد سلیمان، 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

ســرانجام رای بــه محرومیــت یــک 
جلسه ای شــاگردان تارتار از حضور 
هوادارانشان داد و دلیل این تصمیم 
هم پرتاب سنگ به اتوبوس تیم فوتبال 
استقلال تهران در مسیر بازگشت این 
تیم به فرودگاه بود.اما مدیران باشگاه 
مدعی اند که چنیــن تخلفی صورت 
نگرفته است. حالا  باید امروز منتظر 
واکنش کمیته انضباطــی و مدیران 
سازمان لیگ در این زمینه باشیم که 
بازی برگزار می شود یانه. به هر حال 
یحیی گل محمدی سرمربی تیم شهر 
خودرو به خوبی می داند که هر بازی 
شرایط خاص خودش را دارد و با تفکر 
و آنالیز  به میدان می رود تا به اندوخته 
امتیازهای خود اضافه کند و همچنان 
بر صــدر جدول بتــازد؛ چرا کــه الان 
پرســپولیس با امتیاز برابــر و تفاضل 
گل کمتر در جایــگاه دوم قرار گرفته 
اســت و تیم های ســپاهان و تراکتور 
نیز با 2 امتیاز کمتر در رده های سوم 
و چهارم جای دارند که منتظر لغزش 
شهر خودرو هستند تا خود را به صدر 

برسانند.

رأی کمیته انضباطی برای والیبال پیام 

براساس رأی کمیته انضباطی فدراسیون 
والیبــال ، باشــگاه والیبــال پیــام هنــوز 
نتوانسته اســت مجوز لازم را برای حضور 
در لیــگ برتــر کســب کنــد. به گــزارش 
فــارس،  کمیتــه انضباطــی فدراســیون 
والیبــال روز گذشــته رأی نهایی خــود را 
در خصــوص شــکایت بازیکنــان و کادر 
فنی باشــگاه پیام صــادر و این باشــگاه را 
به پرداخــت بدهی هــای خــود و عمل به 
تعهدات، موظف کرده است. باشگاه پیام 
در مهلت زمان مقرر از ســوی فدراسیون 
والیبال برای پرداخت بدهی های تیم ها 
به بازیکنان و فدراسیون، نتوانست اسناد 
کامل تســویه حســاب های خــود را ارائه 
کند و در مهلــت دوم فدراســیون والیبال 
به تیم هــای بدهکار هنوز موفــق به انجام 
این کار نشده است.بر همین اساس رأی 
کمیته انضباطی روز گذشــته صادر شد و 
این باشگاه محکوم به پرداخت مطالبات 
بازیکنــان کادر فنی فصل گذشــته خود 

است.
پیشــتر از ســوی باشــگاه پیام اعلام شده  
بــود که ایــن باشــگاه موفــق بــه پرداخت 
بدهی های خود شــده اســت و فقط سید 
محمد موسوی و چند بازیکن دیگر بر سر 

شکایت خود باقی ماندند.
فدراسیون والیبال پیش از این طی چند 
مرحله به تیم ها اعلام کــرد که در صورت 
ارائه  نکــردن برگ تســویه کامــل، اجازه 
حضور در قرعه کشی و لیگ برتر را ندارند 

و به همین دلیل تاریخ برگزاری قرعه کشی 
لیگ برتر به تعویق افتاد. باشگاه پیام، خود 
را به عنــوان نماینده خراســان رضوی در 
لیگ برتر معرفی کرده اســت و اکنون که 
اجازه حضور در لیگ برتر را ندارد، وضعیت 
هشــدار برای والیبال اســتان فعال شده 
است و در صورتی که مسئولان این استان 
نتواننــد جایگزین مناســبی پیــدا کنند، 

سهمیه استان از بین می رود.

انتقاد مربی سابق والیبال	 
همچنین مربی ســابق تیم والیبــال پیام 
خراســان ادعای مدیر عامل باشگاه را در 
خصوص تسویه با کادرفنی پیام خراسان، 
تکذیب کرد. مهــدی فعــال در گفت وگو 
بــا ایســنا، دربــاره اظهــارات مدیرعامــل 
باشگاه پیام خراسان و اعلام جلب رضایت 
کادرفنی ســابق این باشــگاه اظهار کرد: 

این حرف ها صحت ندارد. به تازگی دیدم 
که اعلام کرده است ما رضایت داده ایم، اما 
نمی دانم از کدام رضایت سخن می گوید؟ 
وی افزود: او اعلام کرده اســت که با کادر 
فنی تســویه کرده ایــم، در صورتی که این 

گونه نیست.
وی ادامــه داد: کل رقــم قــرارداد فصــل 
گذشــته ام با پیام 90 میلیون تومان بود و 
بخش زیادی از مطالباتم باقی مانده است. 
وی با انتقاد از حضور مربــی غیربومی در 
رأس کادرفنی پیام خراســان، بیان کرد: 
خراســان رضــوی مربیــان بین المللــی 
زیــادی دارد. یکــی از آن ها مهــدی فعال 
اســت. صحبت من برای 29 مربی دیگر 
این اســتان اســت. حیف نیســت که این 
مربیان پشت سر یک مربی غیربومی باقی 
بمانند؟ وی تاکید کرد: نه رضایت داده ایم 

و نه رضایت خواهیم  داد.

رئیس هیئت سوارکاری خراسان رضوی گفت: با راه اندازی 
مجدد پیست سوارکاری مجموعه ثامن الائمه)ع( که یکی از 
بهترین پیست های کشور است، می توانیم کورس کشوری 
را به خوبی در مشهد برگزار کنیم.  حمید نیکویی تصریح 
کرد: با همکاری خوب مدیر کل ورزش و جوانان اســتان، 
امیدوارم این پیســت بــه زودی راه اندازی شــود. کارهای 
لازم در این زمینه انجام شده و قرار است بازدیدی از پیست 
داشــته باشــیم و مشــکلات موجود را برطرف کنیــم. وی 
اضافه کرد: طبق تقویم فدراسیون سوارکاری، یک کورس 
سوارکاری کشور در آبان ماه برگزار می شود که میزبانی آن 
به خراســان رضوی واگذار شــده است.نیکویی همچنین 
درباره مســابقات قهرمانی کشــور اظهار کرد: مســابقات 
پرش با اسب قهرمانی کشــور در رده های سنی نونهالان، 
نوجوانان و جوانان به میزبانی همدان برگزار شد. وی افزود: 
پارسا بهزادیان، سوارکار جوان خراسانی در این مسابقات به 
مدال برنز دست یافت. وی ادامه داد: مسابقات سوارکاری 
قهرمانی کشور در رده ســنی بزرگ سالان نیز هفته آینده 
برگزار می شود که سه ورزشــکار از خراسان رضوی نیز در 

این رقابت ها حضور خواهند داشت.

رئیس هیئت سوارکاری استان بیان کرد:

 به دنبال برگزاری کورس 
سوارکاری در مشهد

نماینده استان در دیداری بدون تماشاگر 

به مصاف   نفت مسجد سلیمان می رود

شهر خودرو
فرصتی برای جبران
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